АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]__                                    07 октября 2016 года № 1413________________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, по ул. Маяковская, 43)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Георгиевска, утвержденными решением Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13, решением Думы города Георгиевска от 29 апреля 2015 года № 512-49 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Георгиевска», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 04 октября 2016 года, рекомендаций главе администрации города Георгиевска от 04 октября 2016 года о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков,на основании статей 60,64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ПредоставитьНечипуренко Ларисе Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 477 кв.м, с кадастровым номером 26:26:010826:12, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, ул. Маяковского, 43 – «предприятия, связанные с индивидуальной трудовой деятельностью (без нарушения принципов добрососедства)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края                                                                      Е.И. Моисеев

проект постановления вносит
заведующий отделом архитектуры и
градостроительства администрации
города Георгиевска – главный архитектор города 	                   Т.Е. Урбанович

проект визирует:
и.о. заведующий  юридическим
отделом администрации города						И.П. Скляров

проект постановления подготовлен отделом
архитектуры и градостроительства
администрации города                                                                        Т.Е. Урбанович